Z wieżyc Granady Twe krzyże jaśnieją,
Kolebka Cydów wolna już dokoła...
Rzekłeś—świat nowy wstaje z oceanu...
Korzy się Tobie świat stary jak panu...
I gra pieśń Twoja, jak dziecię wesoła—
Rycerska, wzniosła, jak hymn archanioła.

Wschód słońca o godzinie 3 minut 54
Zachód . . 8 ■ „ 0

Dnia 13 (25) maja 1881 roku.

I na tę biedną, chmurną patrzcie ziemię!
Mienią się ludy tu jak barwne wstęgi;
Z nich po kolei Bóg wybiera plemię,
I wieszczów jego w raju wznosi kręgi,
Śród burz żyWota otula ich ciszą—
I wniebowzięci w zachwytu godzinie,
Co z anielskiego śpiewania zasłyszą,
Gęsi icłr wyśpiewa, albo wdzięcznie spiszą
I już pieśń taka po wieki nie ginie.

Oenr flakonu rs. 1 Itop. 50.—Za przesyłkę na prowincję od 1 do 6 flakonów,

dolicza się kop. bO.—Większe pnrtje wysyła się franco.
Jest do nabycia we wszystkich znaczniejszych perfumerjach. *^H3

Handlującym odstępuje się rabat. k12609
WFJWfl* Środek na wzmocnienie i porost włosów. MMMMM

6877

Środa, Dnia 13 (25) maja 1881 roku.

^°dzieje paryzcy.
ciąg n-rn 116.

— Panie dbale o swoją piękność uznały, 2e
Creme Simon** jako Gold-Creame jest najle

pszym i najzbawicnniejszym środkiem do konserwo
wania cery twarzy.

Cena rs. 1 kop. 50.
Wyłączna sprzedaż, w perfumerji Aleksandra

Kocha, Nowo-Senatorska nr 4. —10839—